MANUFAKTUR BOBROVEC ZA STOLPE

® Stolpni bobrovec za majhne stresne povrsine, kot so stolpi, okenske niSe, nadstreski in parapeti

® Enostavno polaganje pri obnovi zaradi majhnega formata 14 x 28 x 1,4 cm

TEHNICNI PODATKI

Velikost (priblizno)

Maksimalno prekrivanje (priblizno)

Min. poraba (priblizno)

Priblizna prekrivna dolzina

Maks. poraba (priblizno)

Povpreéna zahteva za strednike (priblizno)
Teza enote (priblizno)

Teza po m 2 (priblizno)

TeZa po paleti (priblizno)

Kos po mini paketu

Kos na paleto

140 x 280 x 14 mm

140 mm

95 mm

105 mm

115 mm

68 kos/m?

1.1 kg/kos

74.8 kg/m?

773 kg

10 kos

640 kos
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